Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  двадцать третья сессия

от 14 февраля 2024 года

                             № 311
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайства директора МКУ ДО «ЦРФКСиМП» города Оби Новосибирской области А.А. Киселева от 26.01.2024г. №29/69.120, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за многолетний добросовестный труд, направленный на развития физической культуры и спорта в городе Оби Новосибирской области, большой личный вклад в пропаганду и популяризацию здорового образа жизни:
- Машир Татьяну Андреевну – медицинскую сестру МКУ ДО «ЦРФКСиМП» города Оби Новосибирской области.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

Председатель Совета депутатов                                                       М.Л. Гольдштейн